

LdZ. DZPSZSZP / 1619 / 2015

WYJASNIENIA TREŚCI SIWZ

Do Uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dotyczy: zamówienia publicznego realizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na wywóz i utylizację odpadów medycznych i chemicznych wraz z dostawą pojemników do utylizacji w/w odpadów, nr sprawy PN-135/15/DJ

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia obowiązującym w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art.38 ust. 4 z dnia 29 stycznia 2004 (Dz.U. 2013, poz. 907 z póź. zm.), wyjaśniamy co następuje:

Pytanie nr 1

W związku z tym, że zgodnie z kryterium oceny ofert (odległość) wykonawcy zobowiązani są podać odległość od miejsca wytwarzania odpadów (ul. Roentgena 5) do spalarni, wnosimy o wyjaśnienie z jakiej przeglądarki internetowej należy skorzystać w celu określenia odległości. Da to Zamawiającemu możliwość sprawdzenia poprawności zapisanej odległości.

Odpowiedź: Wykonawca powinien dolożyć należytej staranności w odliczeniu odległości podanej w oświadczeniu Wykonawcy (załącznik nr 7 do SIWZ), dotyczy określenia odległości od miejsca wytwarzania odpadów (ul. Roentgena 5) do spalarni.

Pytanie nr 2

Zgodnie z zapisem w §4 ust. 8 wzoru umowy Zamawiający wymaga dostarczenia faktury protokołu zgodnie z załącznikiem nr 4 do rozporządzenia Ministra Środowiska z 2010 r. Pragniemy zauważyć, iż wymieniony załącznik nr 4 to wzór karty ewidencji pojazdu wycofanego z eksploatacji. Jeśli natomiast Zamawiającemu chodziło o Karty Przekazania Odpadu, wnosimy o dostąpienie od tego wymogu, ponieważ karty przekazania odpadu wystawiane są w dwóch egzemplarzach, z czego jeden egzemplarz zostaje u wytwórcy po odbiorze, a drugi jest dla wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający informuję, że nastąpiła omyłka pisarska - Zamawiający wymaga dostarczenia faktury wraz z (zaakceptowanym przez upoważnionego pracownika Zamawiającego) protokołem wykonanych czynności odbioru odpadów na druku stanowiącym załącznik nr 1 do rozporządzenia Ministra Środowiska z 2010 r. (Dz. U. nr 249 poz. 1673), tzn. Kartą Przekazania Odpadu.

Pytanie nr 3

Wnosimy o zmianę zapisu w §6 ust. 2 na zapis o treści: „*W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę a w szczególności dwukrotnego niedotrzymania terminów określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy oraz w przypadku opisanym w § 2 ust. 4, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy wraz z żądaniem zapłaty kary umownej w wysokości 10 % niewykorzystanej części umowy.*”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu w § 6 ust. 2 na zapis o treści: „*W przypadku nie wykonania lub nienależytego wykonania umowy przez Wykonawcę a w szczególności dwukrotnego niedotrzymania terminów określonych w załączniku nr 1 do niniejszej umowy oraz w przypadku opisanym w § 2 ust. 4, Zamawiającemu przysługuje prawo odstąpienia od umowy wraz z żądaniem zapłaty kary umownej w wysokości 10 % niewykorzystanej części umowy brutto.*”

Pytanie nr 4

Zgodnie z zapisami siwz i formularzem cenowym (Zadanie nr 1) Zamawiający przewiduje, że w roku wytworzy 226.270 kg czyli około 19.000 kg na miesiąc odpadów o kodach 180102, 180103, 180108 i 180109. Opierając się na dotychczasowej współpracy pragniemy zauważyć, iż ilości te są zaniżone, ponieważ według naszych wyliczeń w ciągu roku Zamawiający wytwarza około 22.000 kg wyżej wymienionych odpadów. Prosimy o sprawdzenie poprawności podanych wartości i ewentualne poprawienie, ponieważ zaniżona ilość odpadów powoduje zaniżenie wartości umowy, która to wykorzystana może być znacznie wcześniej niż jest to zakładane. Ponadto zaniżenie ilości odpadów powoduje, iż do postępowania mogą przystąpić podmioty, które nie będą w stanie unieszkodliwić faktycznie oddanych odpadów, a jedynie tyle ile Zamawiający zadeklarował w specyfikacji.

Odpowiedź: Zapisy pozostają zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Zgodnie z Załącznikiem nr 7 do zadania nr 1 wykonawca ma oświadczyć między innymi, że wskazana instalacja spełnia standardy emisyjne. Potwierdzeniem takiego oświadczenia jest stosowna informacja wystawiana przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska, dlatego wnosimy o to aby wykonawcy byli zobowiązani do złożenia takiego zaświadczenia.

Odpowiedź: Zapisy pozostają zgodnie z SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy w SIWZ bez zmian.

Z poważaniem

p.o. KIEROWNIKA DZIAŁU
Zamówień Publicznych
i Zapotrzebnień
Maria Bałkowska
Maria Bałkowska